
Załącznik Nr X do Protokołu Nr XXXII/09
Sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 03 grudnia 2009 roku

Uchwała Nr XXXII/344/09
Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 03 grudnia 2009 roku

W sprawie uchylenia uchwał

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. C i e ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

§1

1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/240/08 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2008 
roku w sprawie zabezpieczenia umowy pożyczki planowanej do zaciągnięcia w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na 
sfinansowanie budowy I etapu kanalizacji sanitarnej wsi Lichnowy w roku 
budżetowym 2009.

2. Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/239/08 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2008 
roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na sfinansowanie budowy I 
etapu kanalizacji sanitarnej wsi Lichnowy w roku budżetowym 2009.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

J a n  M ic h a ls k i


